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Universalus rankinis plaktuvas
Rankinis maišytuvas ECG RS 440 Black Lite yra laukiamas kompanionas visiems, mėgstantiems gaminti maistą
ir kepti maistą namuose. Dėl galingo 400 W variklio jis gali susidoroti su įvairių rūšių tešlos ruošimu, taip pat
naudingas ruošiant bulvių košę, sriubas ar net vaisių kokteilius. Elegantiškas juodas dizainas iš aukštos
kokybės plastiko užtikrina, kad plakiklis puikiai tiks bet kurioje modernioje virtuvėje.

Pasirenkamas greitis skirtingiems receptams
Šis įrenginys siūlo 5 greičių žingsnius, leidžiančius pritaikyti maišymo intensyvumą pagal konkretų receptą –
plakiklis lengvai susidoros su maišymu, plakimu, maišymu, trynimu ir plakimu. Atliekant sudėtingiausias
užduotis, taip pat yra funkcija TURBO, kuri nedelsdama užtikrins maksimalų našumą – pavyzdžiui, galutinai
plakant kiaušinių baltymus ar intensyviau minkant mielinę tešlą. Automatinis greičio valdymas užtikrina stabilų
veikimą viso maišymo proceso metu.

Patogus ir be vargo
Ergonomiškos formos rankena, su kuria įrengtas šis plaktuvas, garantuoja patogų sukibimą ir leidžia puikiai
valdyti įrenginį net ir ilgai naudojant. Dėl kompaktiško dizaino (aukštis 18,9 cm, plotis 8,6 cm, gylis 14 cm) ir
mažo svorio (tik 1,18 kg) galima be vargo atlikti sudėtingesnius receptus. Paskutinis, bet ne mažiau svarbus
dalykas – tikrai įvertinsite pakankamai ilgą maitinimo laidą (120 cm) ant plaktuvo, kuris suteiks laisvės,
reikalingos dirbant virtuvėje.
Plaktuvas taip pat džiugins savo lengvu valdymu – tereikia perjungti greičio
parinkiklį į norimą lygį ir įrenginys pradės maišyti.

Visi priedai universaliam naudojimui
Be paties plaktuvo, pakuotėje rasite ir reikiamų priedų. 2 plaktuvai puikiai tinka tešlai, kiaušinių baltymams, plaktai
grietinėlei, majonezui ir tyrei ruošti arba padažams ir kremo milteliams maišyti / plakti. 2 minkymo kabliukai puikiai
pasitarnaus ruošiant raugintą ar pūstą tešlą arba bulvių tešlą koldūnams ir mišinį bulviniams blynams.
Visus priedus
galima lengvai pakeisti praktišku mygtuku šluotų ar kabliukų nuėmimui.

Saugumas ir patikimumas pirmiausia
ECG RS 440 Black Lite plakiklis taip pat turi omenyje jūsų saugumą. Todėl jis taip pat turi perkaitimo saugiklį,
kuris automatiškai išjungia įrenginį per didelio įkaitimo atveju, o tai apsaugo variklį ir prailgina plaktuvo tarnavimo
laiką.
Kalbant apie maitinimo šaltinį, plakiklis jungiamasį standartinį lizdą(220-240 V įtampa, 50-60 Hz dažniu).
Veikimo metu jis pasiekia žemesnį nei 85 dB triukšmo lygį.
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